MODELLO N. 4
FAC – SIMILE DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA, AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000
SUL POSSESSO DEI REQUISITI SPECIALI
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Agenzia territoriale dell’Emilia-Romagna per i servizi idrici e rifiuti - ATERSIR

OGGETTO: Procedura ristretta per l’affidamento in concessione del Servizio Idrico Integrato nel bacino di affidamento di Piacenza (art. 149-bis, D.Lgs. 152/2006 e art. 7, c. 5, L.R. 23/2011) CIG: 66633702E0
	Il/La sottoscritto/a
	

	Nato/a a
	
	il
	

	C.F. n.
	

	residente in
	
	Prov. 
	
	C.A.P.
	

	via/piazza
	
	n.
	

	che si identifica mediante il seguente documento di riconoscimento: 
	

	numero
	
	rilasciato da
	
	in data 
	

	in qualità di
	

	(eventualmente giusta procura generale/speciale in data
	
	Rep. n.
	

	a rogito dott. Notaio
	

	Racc. n.
	
	che si allega in copia conforme all’originale)

	di
	

	forma giuridica
	

	C.F. n.
	
	partita I.V.A. n.
	

	con sede legale in
	
	Prov.
	

	Via/piazza
	
	n.
	

	C.A.P.
	
	tel. n.
	
	fax n.
	

	PEC
	

	con domicilio in
	
	Prov.
	

	Via/piazza
	
	n.
	

	C.A.P.
	
	tel. n.
	
	fax n.
	

	email
	

	PEC
	


(se del caso in caso di RTI)

	Il/La sottoscritto/a
	

	Nato/a a
	
	il
	

	C.F. n.
	

	residente in
	
	Prov. 
	
	C.A.P.
	

	via/piazza
	
	n.
	

	che si identifica mediante il seguente documento di riconoscimento: 
	

	numero
	
	rilasciato da
	
	in data 
	

	in qualità di
	

	(eventualmente giusta procura generale/speciale in data
	
	Rep. n.
	

	a rogito dott. Notaio
	

	Racc. n.
	
	che si allega in copia conforme all’originale)

	di
	

	forma giuridica
	

	C.F. n.
	
	partita I.V.A. n.
	

	con sede legale in
	
	Prov.
	

	Via/piazza
	
	n.
	

	C.A.P.
	
	tel. n.
	
	fax n.
	

	PEC
	

	con domicilio in
	
	Prov.
	

	Via/piazza
	
	n.
	

	C.A.P.
	
	tel. n.
	
	fax n.
	

	email
	

	PEC
	


(se del caso in caso di RTI)

	Il/La sottoscritto/a
	

	Nato/a a
	
	il
	

	C.F. n.
	

	residente in
	
	Prov. 
	
	C.A.P.
	

	via/piazza
	
	n.
	

	che si identifica mediante il seguente documento di riconoscimento: 
	

	numero
	
	rilasciato da
	
	in data 
	

	in qualità di
	

	(eventualmente giusta procura generale/speciale in data
	
	Rep. n.
	

	a rogito dott. Notaio
	

	Racc. n.
	
	che si allega in copia conforme all’originale)

	di
	

	forma giuridica
	

	C.F. n.
	
	partita I.V.A. n.
	

	con sede legale in
	
	Prov.
	

	Via/piazza
	
	n.
	

	C.A.P.
	
	tel. n.
	
	fax n.
	

	PEC
	

	con domicilio in
	
	Prov.
	

	Via/piazza
	
	n.
	

	C.A.P.
	
	tel. n.
	
	fax n.
	

	email
	

	PEC
	


DICHIARA/NO
ai sensi e per gli effetti degli articoli 46 e 47 del d.P.R. 445/2000, consapevole delle responsabilità e delle conseguenze civili e penali previste dall’art. 76 del medesimo Decreto in caso di dichiarazioni mendaci e/o formazione od uso di atti falsi:

i. Di essere iscritto nel registro delle imprese della C.C.I.A.A., o equivalente registro per imprese appartenenti ad altri paesi dell’UE, con un oggetto sociale compatibile con quello del presente appalto, a tal fine indicando:

Registro delle Imprese della CCIAA di ______________________________ N. ___________________

Oggetto ___________________________________________________________________________

(se del caso)

Registro delle Imprese della CCIAA di ______________________________ N. ___________________

Oggetto ___________________________________________________________________________

(se del caso)

Registro delle Imprese della CCIAA di ______________________________ N. ___________________

Oggetto ___________________________________________________________________________

ii. Di essere in possesso certificazione di qualità UNI EN ISO 9001.

iii. Di aver realizzato un fatturato medio annuo negli ultimi cinque anni (2010-2015) non inferiore a Euro 50.000.000,00 (cinquanta milioni/00); 
	Anno
	Fatturato aziendale
	Soggetto/i

	2011
	
	

	2012
	
	

	2013
	
	

	2014
	
	

	2015
	
	


(se del caso)
	Anno
	mandataria
	mandanti

	2011
	
	

	2012
	
	

	2013
	
	

	2014
	
	

	2015
	
	


	Anno
	mandataria
	mandanti

	2011
	
	

	2012
	
	

	2013
	
	

	2014
	
	

	2015
	
	


iv. Di possedere un patrimonio netto non inferiore ad Euro 29.000.000,00 (ventinove milioni /00);

(se del caso)

	mandataria
	mandanti

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


v. Di aver gestito uno o più servizi analoghi a quello oggetto di affidamento (gestione del SII o segmenti di questo) negli ultimi cinque anni (2011-2015) aventi un valore medio annuo pari ad Euro 40.000.000,00 (quaranta milioni/00);
	Anno
	Descrizione attività/servizio
	Valore
	Committente
	Esecutore

	2011
	
	
	
	

	2012
	
	
	
	

	2013
	
	
	
	

	2014
	
	
	
	

	2015
	
	
	
	


(se del caso)
	Anno
	Descrizione attività/servizio
	Valore
	Committente
	Mandataria

	2011
	
	
	
	

	2012
	
	
	
	

	2013
	
	
	
	

	2014
	
	
	
	

	2015
	
	
	
	


	Anno
	Descrizione attività/servizio
	Valore
	Committente
	Mandante

	2011
	
	
	
	

	2012
	
	
	
	

	2013
	
	
	
	

	2014
	
	
	
	

	2015
	
	
	
	


	Anno
	Descrizione attività/servizio
	Valore
	Committente
	Mandante

	2011
	
	
	
	

	2012
	
	
	
	

	2013
	
	
	
	

	2014
	
	
	
	

	2015
	
	
	
	


vi. Di aver gestito almeno un servizio analogo a quello oggetto di affidamento (gestione del SII o segmenti di questo) negli ultimi cinque anni (2011-2015) di valore medio annuo almeno pari ad Euro 20.000.000,00 (venti milioni/00);
	Anno
	Descrizione attività/servizio
	Valore
	Committente
	Soggetto esecutore

	2011
	
	
	
	

	2012
	
	
	
	

	2013
	
	
	
	

	2014
	
	
	
	

	2015
	
	
	
	


vii. Di essere in possesso di certificazione di qualità ambientale ISO 14001 o EMAS.  
viii. (eventuale) di essere in possesso di attestazione di qualificazione, in corso di validità, rilasciata da società di attestazione (SOA) di cui al D.P.R. 207/2010, regolarmente autorizzata, che documenta la qualificazione nelle seguenti categorie:

OG6, cl. VIII.

(In relazione alla realizzazione dei lavori strumentali al servizio previsti dal Piano di Ambito: di riconoscere ed accettare che potrà procedere alla loro diretta realizzazione se, al momento di esecuzione dei medesimi, risulterà in possesso di attestazione SOA rilasciata da una società di cui al D.P.R. n. 207/2010 e s.m.i. regolarmente autorizzata, in corso di validità per la categoria e classifica indicata al punto II.1.4) del bando di gara e per le altre categorie e classifiche che risulteranno necessarie ovvero che, in alternativa, dovrà affidarne la realizzazione a terzi idoneamente qualificati e selezionati mediante procedure ad evidenza pubblica disciplinate ai sensi della normativa all’epoca vigente;

In relazione alla progettazione dei lavori strumentali al servizio previsti dal Piano di Ambito: di riconoscere ed accettare che potrà procedere alla loro diretta progettazione se, al momento di esecuzione dei medesimi, risulterà in possesso di attestazione SOA, anche per la progettazione, rilasciata da una società di cui al D.P.R. n. 207/2010 e s.m.i. regolarmente autorizzata, in corso di validità per la categoria e classifica indicata al punto II.1.4) del bando di gara e per le altre categorie e classifiche che risulteranno necessarie ovvero che, in alternativa, dovrà affidarne la progettazione a terzi idoneamente qualificati e selezionati mediante procedure ad evidenza pubblica disciplinate ai sensi della normativa all’epoca vigente.)










Firma 














_________________

N.B. Si allega alla presente copia del documento di identità in corso di validità del sottoscrittore. 
N.B.: ove occorra, barrare e sostituire 
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